

Kilpailijainfo RADALLE.com Artukainen 7.5.2022

Varikon pystytys

Varikon pystytys on mahdollista perjantaista 6.5.2022 klo 10.00 alkaen. Saapuessasi alueelle, ota yhteyttä varikkopäällikkö Teemu Niemiseen perjantaina alkaen noin klo 19.00-20.00 / (sitä ennen Teppo Laukkaseen) saadaksesi selville oman varikkopaikkasi. Varikkopaikat täytetään saapumisjärjestyksessä.

Varikkosähkö

Kilpailijoille on varattu mahdollisuus sähkökytkentään, maksimiteho on 10A. Ainoastaan rengaskoneelle on varattu 16A, sähköä ei saa käyttää lämmittämiseen/viilentämiseen. Ota yhteyttä varikkopäällikköön selvittääksesi kytkentäpisteen paikka.

Suihkut & WC

Alueelta löytyy wc-tilat.

Harjoitukset

Perjantaina 6.5.2022 on mahdollisuus harjoitella (rullaava vapaa treeni) klo 16.00 – 20.00.

Kilpailussa käytettävät klippipisteet pyritään saamaan paikoilleen perjantaina ennen harjoituksia, mutta niiden paikat saattavat muuttua ennen lauantai-aamun harjoituksia.

Ohjaajakokoukset

Ohjaajakokoukset pidetään ennen harjoituksia ja ennen lajitteluita kilpailutoimiston edessä (sijainti asuntoautossa, joka on pysäköity radalta poistumisen läheisyyteen).

Pariajon ohjaajakokous pidetään kuljettajaesittelyn yhteydessä radalla.

Katsastus

Katsastus alkaa mahdollisuuksien mukaan jo perjantaina klo 16.30.

Meluraja

Driftingistä on tullut paljon negatiivista palautetta äänien johdosta. Kontrolloimme ääniä erityisen tarkasti tässä tapahtumassa. Huomioithan ystävällisesti kanssaihmiset sekä sääntökirjan maksimirajan 110db autojen äänissä.

Huomaathan, että kilpa-auton käyttäminen on kiellettyä kello 20:00 - 08:00 kilpailusta sulkemisen uhalla.

Lisämekaanikko tai sponsoriliput

Kilpailijalle on varattu kolme mekaanikkolippua. Lisäksi on mahdollista ostaa paikan päällä lisämekaanikko- tai sponsorilippuja hintaan 15,00€ / kpl. Lippu oikeuttaa sisäänkäyntiin myös perjantain harjoituksiin sekä sisäänkäyntiin VIP-katsomoon lauantaina. Sponsoriliput voi myös maksaa tilille, otathan kuitenkin mukaan, kiitos. Lippujen määrää ei ole rajattu.



VIP-katsomo

Kuljettajilla on pääsy VIP-katsomoon, katsomo sijaitsee parhaimmilla katselupaikoilla, oma anniskelu sekä wc:t.

Ruokailu

Lauantaina kilpailun aikana Turun messukeskuksen kahviossa myynnissä lämmintä ruokaa sekä muita tuotteita monipuolisesti.

Autojen pesu

Autoille on varattu pesupaikka varikolta. Pesuaineiden käyttö ehdottomasti kielletty. Lisätietoja varikkopäälliköltä.

Polttoaine

Kilpailupaikalta ei ole mahdollista saada polttoainetta. Lähin huoltoasema löytyy kätevimmin polttoaine.net sivuilta.

Ensiapu

Kilpailupäivän aikana paikalla on ensivaste yksikkö, johon saa yhteyden esimerkiksi kohtaamalla tai kilpailutoimistosta. Ensivasteyksikkö päivystää varikon välittömässä läheisyydessä.